
Pressmeddelande
01 december 2025 16:21:00 CET

NoseOption AB, Surbrunnsgatan 42, 113 48 Stockholm
+46(0) 771 112 000, ir@nosaplugs.com
https://nosaplugs.com/sv/investerare/

NOSA knyter ny vårddistributör i Kanada och tar 
emot första order
NOSA har via dotterbolaget NoseOption AB inlett samarbete med vård-distributören 
Canada Medical .Ltd avseende produkten Odor control

Lanseringen med Canada Medical är en viktig del av en större satsning i Kanada. Canada 
Medical kommer ersätta en tidigare distributör som NOSA, i samband med detta nya 
partnerskap, valt att avsluta samarbetet med. Bolagets bedömning är att Canada Medical 
är en bättre anpassad partner som både har en större säljkår och en bredare teckning 
inom hälso- och sjukvårdssektorn i hela Kanada.

Canada Medical Ltd är en kanadensisk distributör av medicinska förbrukningsvaror 
och  utrustning till vårdgivare över hela Kanada, med särskilt fokus på kliniker och 
professionell vårdverksamhet. Bolaget grundades 1986 med huvudkontor i Edmonton, 
Alberta.

Canada Medical erbjuder ett brett sortiment som spänner från diagnostik- och 
undersökningsrumsutrustning till engångsartiklar, steriliseringsprodukter och personlig 
skyddsutrustning.

Parallellt med utrullningen av Odor control med Canada Medical pågår dialog med 
ytterligare distributörer, samt en produktregistrering (Medical device license) av Microbial 
control mot den kanadensiska myndigheten “Health Canada”.

Sedan förvärvet av Pharmacure och värumärket Nozoil, är Kanada en av NOSAs största 
marknader. Nozoil finns på en majoritet av alla apotek i Kanada och omsätter årligen ca 4 
MSEK. NOSA ökar nu ytterligare sin närvaro i marknaden och räknar med att kunna dra 
nytta av de starka synnergier som finns i bolagets produktsortiment inom näshälsa.

“Nu ökar vi takten i penetrationen på de marknader där vi har en närvaro sedan tidigare. 
Kanada går från en liten marknad till en av våra största. Det ska vi nu dra nytta av för hela 
produktportföljen” Säger Adrian Liljefors, VD Nosa Plugs AB publ

För ytterligare information:

Adrian Liljefors, VD Nosa Plugs AB
E-mail: investor@nosaplugs.com

Kort om NOSA:

NOSA Plugs AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag som sedan 2023/03/16 är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market under ticker "NOSA". FNCA Sweden AB är 
Certified Adviser.

NOSAs pressmeddelanden finns tillgängliga på https://nosaplugs.com/sv/investerare/
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